令和６年能登半島地震に係る石川県能登町への

 災害派遣職員激励会について

報道機関各位

 標記災害の復旧業務に従事する職員の派遣に際し、下記のとおり激励会を行います

のでお知らせいたします。

記

 １ 日  時  令和６年４月１９日（金）１４時００分～

 ２ 場  所  市政経営会議室（須賀川市役所３階）

 ３ 派遣職員  １人

 ４ 派遣期間  令和６年４月２２日（月）～令和６年４月２９日（月）

                                  以 上

令和６年４月１７日

＜問い合わせ先＞

担当：総務部人事課 岡田

直通電話：０２４８－８８－９１１５

Ｅメール：

共につくる 住み続けたいまち すかがわ

令和６年能登半島地震に係る石川県能登町への災害派遣職員激励会

１ 日  時  令和６年４月１９日（金）１４時００分～

２ 場  所  市政経営会議室

３ 出 席 者  市長、副市長、経済環境部長

４ 進  行  人事課長

５ 派遣職員  １名

所属等 氏名 年齢 派遣期間 業務内容

経済環境部

環境課主事
圓谷彩人 25

R6.4.22～

R6.4.29

公費解体に係る受付業務或いは

支援業務

                                  以 上

報道機関用